

فرماندار شهرستان شیراز:

تکلیف شهر داران شهرهای شهرستان شیراز در روز ۱۲ شهریور ماه مشخص می شود



فرماندار شیراز با فراخوان اعضای منتخب شوراها و شهرها و روستاهای شهرستان شیراز برای شروع فعالیت در روز سه شنبه ۱۲ شهریور ماه سال جاری گفت: بر اساس ماده واحده قانون اصلاح قانون تجمیع انتخابات موصوب ۲۷۳/۱۳۹۲ مجلس شورای اسلامی، تکلیف شهرداران و دهیاران در روز ۱۲ شهریور ماه مشخص می شود. جواد زرین کلاه در جمع خبرنگاران در خصوص شروع به کار شوراها و شهرها و روستاهای شهرستان شیراز اظهار داشت:

فرماندار شیراز ادامه داد: با توجه به اینکه شروع دوره ریاست محترم جمهوری در تاریخ ۱۲ مردادماه یعنی روز تفیذ حکم ریاست جمهوری توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) انجام گردید؛ بنابراین از این تاریخ دوره چهارم فعالیت شوراها و دهیاران نیز یکماه پس از آن یعنی ۱۲ شهریور ماه سال جاری خواهد بود.

زرین کلاه افزود: برای تعیین تکلیف شهرداران، شوراها و دهیاران شهرهای مربوطه سه گزینه پیش روی دارند، گزینه اول ابقای شهردار فعلی مربوطه است، گزینه دوم انتخاب شهردار جدید که در این حالت تا هنگام امضای حکم شهردار جدید توسط مرجع ذیربط، شهردار قبلی به کار خود ادامه می دهد و گزینه سوم سرپرست جدید به صورت موقت از بین کارکنان رسمی شهرداری شهرهای مربوطه است؛ که مدت زمان سرپرستی حداکثر سه ماه خواهد بود.

وی ادامه داد: بر این اساس حکم شهردار شیراز از سوی وزیر کشور و احکام شهرداران شهرهای زرقان، صدرا، داریون، خان زینان و لپویی نیز از سوی استاندار صادر خواهد شد.

صرفه جویی بیش از ۲ میلیون لیتر سوخت با انجام کشاورزی حفاظتی در سال زراعی ۹۱-۹۲

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: تاکنون ۵۷ هزار هکتار کاشت حفاظتی در محصولات صیفی استان انجام که از این میزان ۴۵ هزار هکتار کم خاکورزی و ۱۲ هزار هکتار بی خاکورزی بوده است. وی یاد آور شد با انجام کشاورزی حفاظتی در بخش های مختلف زراعت صیفی حفاظتی در سال زراعی ۹۱-۹۲



۲۶۵۶۰۰۰ لیتر سوخت، ۵۳۳۷۵۰۰۰ متر مکعب آب، ۲۵۶۵ تن کود و ۱۷۵۷۵۰ ساعت زمان صرفه جویی به عمل آمده است. این مقام مسئول تصریح کرد: در زمینه کشاورزی حفاظتی برنامه ریزی جهت کاشت شتوی سال زراعی جدید ۹۲-۹۳ در حال انجام است و پیش بینی می گردد با توجه به سهمیه ابلاغی در محصولات گندم، جو، تربیخته و کلزا ۲۷۰ هزار هکتار کاشت انجام شود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: شروع کاشت حفاظتی از نیمه دوم شهریور در مناطق سردستان آغاز خواهد شد و پیش بینی می شود در مناطق سردستان بالغ بر ۱۰۰ هزار هکتار کاشت حفاظتی شتوی انجام پذیرد.

طبعی در بخشی دیگر از سخنان خود از افزایش ۶ هکتاری سطح کاشت گوجه فرنگی در ایستای استان خبر داد و بیان داشت: در حال حاضر انتقال نشاء گوجه فرنگی تولید زمستانه در شهرستان های جنوبی استان در حال انجام می باشد و پیش بینی می شود که در سال جاری ۱۶۰۰ هکتار گوجه فرنگی تولید زمستانه کشت شود. وی در خاتمه یاد آور شد: پیش بینی می شود که سطح کاشت گوجه فرنگی در ایستای استان نیز در سال جاری با ۴ هکتار افزایش سطح نسبت به سال گذشته در مجموع به ۶ هکتار برسد.

مهندس قلعه دار، شهر دار منطقه ۳:

کمپ زیباشهر آماده میزبانی از میهمانان در شهریور ماه

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، مهندس حسام قلعه دار، ضمن قدردانی از زحمات بی شائبه مهندس زهتاب زاده شهردار قبلی منطقه در جهت اجرای پروژه های عظیم منطقه از جمله افتتاح تونل فضیلت گفت: به منظور پیشرفت و آبادانی شهر ک رکن آباد و زیباشهر، پارک اکبر آباد واقع در بلوار پارسیان در حال احداث است. زیرسازی و آسفالت خیابان های سطح شهرک، احداث بازارچه میوه در بلوار تلاش، جدول و کانواگذاری، بل گذاری، اصلاح بل های جوی های آب، کانال کشی کمپ زیباشهر، افزایش فضای سبز و ساماندهی گلدان های طبقاتی (فلاور باکس) بالا تر از دروازه قرآن و ورودی زیباشهر، ادامه لوله گذاری دفع آبهای سطحی، دیوار گذاری اطراف مجتمع ورزشی تلاش و ... از جمله کارهای اقداماتی شهرک زیباشهر است. همچنین با توجه به ورود میهمانان تابستانی در شهریورماه، کمپ زیباشهر به طور شبانه روزی آماده خدمات رسانی به مسافران است.

شهردار منطقه ۳ همچنین گفت: پارک قناری و پارک درنا عملیات عمرانی آن رو به پایان و به بهره برداری خواهد رسید. اجرای بل هوایی عابر پیاده واقع در بولوار نیستان شهرک سعیدی، پیاده روسازی، موزائیک فرش سرداران و ضلع جنوبی محور حافظیه به سمت چهارراه ادبیات، زیرسازی و آسفالت خیابان و کوچه های محدوده منطقه، اجرای جدول و کانوا جهت دفع آبهای سطحی، احداث پارک ضلع شمال آرامگاه سعیدی با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد، بدنه سازی فضاهای مناسب شرق دروازه قرآن، احداث نماز خانه پارک کوهپایه و باغ ملی که قابل افتتاح و بهره برداری است از جمله فعالیت های عمرانی سطح منطقه است.

خریدار همه نوع خودرو سواری و مینی بوس فرسوده خاموش یا روشن

۰۹۱۷۶۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۵۵۰

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در آمدهای ارزی در طی سال های گذشته و در تاریخ این کشور بی نظیر بوده است گفت: با این وجود رشد اقتصادی کشور منفی است.

به گزارش خبرنگار مهر در زاهدان، علی ربیعی در پایان سفر سه روزه خود به سیستان و بلوچستان در جمع خبرنگاران و اصحاب مطبوعات اظهار داشت: از کودکی یادم نمی آید که سبب کشور شیلی یا انگور مصری در ایران خورده باشیم اما در طی سال های گذشته پول نفت تبدیل به موه های خارجی و کالاها وارداتی شد و بر سر سفره مردم قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه رشد منفی اقتصاد و تورم را نمی توان تنها به تحریم ها ارتباط داد بیان داشت: بخش اعظمی از مشکلات فعلی در اقتصاد کشور عدم مدیریت صحیح بر روی درآمد و نحوه هزینه کرد آن است. وی با بیان اینکه در شرایط موجود تورم و رکود در هم پیچیده شده است ادامه داد: با وجود پست سر گذاشتن نیمی از سال جدید اما بخش اعظمی از درآمدهای دولت محقق نشده است و لذا تا پایان سال نیز انتظار می رود شرایط به شکل حاضر پیش برود.

ربیعی با تاکید بر اینکه ناچار به اصلاح قانون هستم گفت: با این بوجه تعیین شده نمی توان اشتغالی در کشور ایجاد کرد. وزیر کار اضافه کرد: مشکلات و موانع پیش روی تولید و اشتغال در کارگروهی با حضور صاحب نظران اقتصادی در حال بررسی و برنامه ریزی است تا بتواند در طی مدتی کوتاه و ضرب الاجل ۱۰۰ روزه به برخی از مشکلات فائق آمد.

ربیعی با بیان این مطلب که به هیچ وجه از شرایط موجود ناامید نیستیم به

علی ربیعی: با وجود درآمدهای ارزی هنگفت رشد اقتصادی کشور منفی است

خبرنگاران گفت: با امید و تدبیر یکی از اصلی ترین وظایف دولت را که حل مشکلات تولید و ایجاد اشتغالزایی در کشور است رفع خواهیم کرد.

زیر ساخت های سیستان و بلوچستان آماده نیست وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: متأسفانه زیر ساخت های سیستان و بلوچستان برای تولید و اشتغالی آماده نیست و به دلیل عدم سود آوری مناسب و مقرون به صرفه نبودن تولید لذا بخش خصوصی حاضر به سرمایه گذاری در این منطقه نیست.

ربیعی نرخ بیکاری در این استان را بالای ۳۰ درصد عنوان کرد و گفت: سیستان و بلوچستان در میان استان های دیگر کشور بالاترین نرخ بیکار در بین جمعیت جوان را دارد.

وی با اشاره به ظرفیت بازارچه های مرزی اظهار داشت: بازارچه های مرزی و ظرفیت اشتغال و بکارگیری افراد جوانی کار در مرز ها ایده بسیار درستی بود که در ابتدا از بازارچه میلک در شهرستان زابل در کشور آغاز شد.

وی گفت: با استفاده از ظرفیت این بازارچه ها می توان بخشی از صادرات و واردات کشور را تقویت کرد و بر تامین امنیت و معیشت مردم افزود. وی گفت: خیلی متأسفم که برای یک گالن سوخت قاچاق برخی از هموطنان ما جان خود را در این استان از دست می دهند.

وزیر کار و تعاون حمایت و ساماندهی مشاغل خانگی و تعاونی ها را راهگشایی رفع بیکاری دانست و گفت: در حال حاضر کشور های چین و اندونزی به طور شاخص بخش اعظمی از صادرات و درآمدهای ارزی ناشی از آن را مدیون حمایت از صنایع دستی و مشاغل خانگی هستند.

معاون اول رئیس جمهور: کسری بودجه شدید در پرداخت یارانه نقدی گرفتاری معیشتی مردم جدی است

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نمی گویم نرخ ارز پایین آورده شود اما باید قابل پیش بینی باشد گفت: در انتخاب رئیس کل بانک مرکزی مجبور شدیم به قوانین قبل عمل کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، اسحاق جهانگیری در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل سابق و جدید بانک مرکزی با تاکید به چالش دولت در انتخاب رئیس کل بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: مجبور شدیم طبق قوانین قبل عمل کنیم چرا که در قانون پنجم توسعه برخی مسائل مسکوت بود.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه متأسفانه در معیشت مردم گرفتاری جدی وجود دارد اظهار داشت: مردم انتظار دارند دولت جدید برای برون رفت از وضع موجود راهکار پیدا کنند.

وی افزود: اگر چه در گذشته تعداد اقتصاددانان کشور در حد تعداد انگشتان دست بود اما امروز ده ها صاحب نظر اقتصادی وجود دارد و دست دولت به سوی این صاحب نظران دراز است با ارائه راهکارها و تقدهای برنامه ها ما را یاری کنند.



مبالغی به صورت نقدی پرداخت می شود اما باید گفت که ما به کسری بودجه بسیار بالایی روبه رو هستیم گفت: تورم و نرخ ارز باید برای فعالان اقتصادی قابل پیش بینی باشد. ما نمی گویم که نرخ ارز پایین آورده شود اما نرخ ارز باید قابل پیش بینی باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

بازنشستگان، رایگان درمان می شوند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دسترسی آسان به خدمات درمانی را از ویژگی های مهم طرح بیمه طلایی درمان عنوان کرد و گفت: تمامی بازنشستگان و افراد تحت تکفل آنان می توانند به راحتی با مراجعه به بیش از ۵۵۰ بیمارستان و در مرکز درمانی طرف قرارداد سازمان بیمه گر تحت درمان و معاینه قرار بگیرند.

به گزارش مهر علی ربیعی گفت: بازنشستگی را صورتی دیگر از اشتغال است و بازنشستگان از ذخائر ارزشمند کشور هستند که تجربیات، دانش و تخصص آنها می تواند موجب پیشرفت، توسعه و آبادانی کشور شود بنابراین ضرورت دارد با تشکیل اتاق های فکر از توانمندی ها و تجارب نتخبگان این حوزه به بهترین شکل استفاده شود.

وی بهبود وضعیت معیشتی و ارایه خدمات مطلوب درمانی بازنشستگان را از مهمترین رویکردهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت تدبیر و امید دانست و افزود: در حال حاضر ارتقای وضعیت اقتصادی و برخورداری از سطح کیفی خدمات درمانی به عنوان دو مطالبه مهم بازنشستگان مطرح است و در این زمینه صندوق بازنشستگی کشوری به عنوان متولی امور بازنشستگان با اتخاذ تدابیر اقتصادی و تمهیدات ویژه برنامه هایی را در جهت افزایش

شاعران اکو در شیراز گرد هم آمدند

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: نخستین جشنواره شعر اکو از ۶ تا ۱۰ شهریور در ایران و در شهر تهران و شیراز برگزار شد.

در این جشنواره ادبی شاعرانی از کشورهای افغانستان، پاکستان، تاجیکستان، ترکیه حضور داشتند و برجسته ترین آن ها می توانند به افتخار حسین عارف رئیس موسسه اکو پاکستان، محمد افسر رهین و محمد سرور رجایی از افغانستان، دکتر پیرزاده قاسم رضا صدیقی از پاکستان و کلدف گل نظر از تاجیکستان اشاره کرد.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در روزهای ۷ و ۸ میزبان شاعران اکو بود و معاون هنری این اداره در ابتدای این مراسم گفت: شیراز از ۸ ماهه گذشته بعد از جشنواره شعر فجر برای دومین باری است که میزبان شاعران و فرهیختگان ادبی کشورهای اکو است که نشان از ظرفیت های بالای ادبی و علمی آن دارد. وی اضافه کرد: ما این امر را به فال نیک می گیریم و آن را فرصتی برای پیوند علمی، ادبی سرزمین پهناور فارس با دیگر نقاط دنیا است.

افتخار حسین عارف رئیس موسسه اکو پاکستان در بخش دیگری از این مراسم با بیان این که من از سرزمینی آمده ام که کودکی ام با شاهنامه حافظ، سعیدی، مولانا و دیگران گذشته است گفت: به دلیل محدودیت هایی که در صد سال گذشته در کشور پاکستان بوده زبان فارسی فراز و نشیب های زیادی داشته و اکنون جایگاه آن نسبت به قبل افت کرده که جای تأسف دارد.

مفقودی
برگ شناسنامه (برگ سبز) خودروی سواری پراید سفید به شماره موتور ۰۰۹۸۸۷۵۹ به نام عبدالحمید زره پوشی اینوی به شماره ملی ۰۲۳-۲۵۴۹۳۵۸۰ فرزند علی محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروش دستگاه تولیدی
با خرید دستگاه های دستمال کاغذی، پوشاک بچه، نایلون ساز، فیلتر هوا، بسته بندی حیوانات، آب رادیاتور، سید میو، هلث ترمز و ...
✓ یک فرصت شغلی مناسب با درآمد بالا داشته باشید
نماندگی شیراز: ۰۹۱۳۳۱۷۵۵۵-۰۹۱۳۳۱۷۵۶۶-۰۷۱۱-۲۳۱۷۶۶۶

از هر دری، کلامی

آمار تازه از کمک میلیاردي به دانشگاه ایرانیان

کمک میلیاردي به دانشگاه ایرانیان که متعلق به دکتر محمود احمدی نژاد است به ماجرای جنجالی تبدیل شده است. خبر کمک میلیاردي به این دانشگاه برای اولین بار از سوی یک روزنامه نزدیک به هاشمی رفسنجانی منتشر شد. پس از آن حتی اسنادی از این کمک مالی و خروج پول از نهاد ریاست جمهوری روی سایت های خبری قرار گرفت.

امروز یک فرد نزدیک به اسفندیار رحیم مشایی در گفتگو با خبرنگاری آریا جزئیات بیشتری از این ماجرا را مطرح کرد.

این فرد نزدیک به اسفندیار رحیم مشایی خبر داد که این مبلغ نه ۱۶ میلیارد بلکه ۲۰ میلیارد تومان بوده است. متن این مصاحبه در ادامه می آید:

یک فعال سیاسی نزدیک به رحیم مشایی در گفتگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری آریا از کمک ۲۰میلیارد تومانی احمدی نژاد به دانشگاه ایرانیان خبر داد و گفت: برای اولین بار آقای امیری فر در ماه رمضان از کمک آقای احمدی نژاد به دانشگاه ایرانیان خبر داد و آقای مشایی نیز نه تنها آن را تایید کرد بلکه مقدار مبلغ پرداخت شده که گفته می شود ۲۰میلیارد تومان است نه ۱۶میلیارد تومان را تایید کرد.

وی افزود: کمک مالی آقای احمدی نژاد به دانشگاه ایرانیان از محل اعتباراتی است که نهاد ریاست جمهوری به همه دانشگاه ها از این محل کمک می کند در واقع اعتباراتی برای کمک به دانشگاه ها در اختیار شخص رئیس جمهور است که همه دانشگاه های خصوصی و غیرانتفاعی این کمک را دریافت کرده اند، بنابراین از نظر قانونی این کمک هیچ شبهه ای ندارد.

این منبع آگاه ادامه داد: در گفتگویی که با آقای مشایی داشتم ایشان این اقدام را قانونی خواند و مشابه مبلغی دانست که نهاد ریاست جمهوری به همه دانشگاهها کمک می کند. وی اظهار داشت: سند کمک ۲۰میلیارد تومانی احمدی نژاد به دانشگاه ایرانیان از بانک خارج شده است و نهاد ریاست جمهوری در این رابطه مدعی نیست در واقع اینها بحث سیاسی است که درست کرده اند. این چهره نزدیک به مشایی خاطر نشان کرد: کار احمدی نژاد نه تنها غیرقانونی نیست بلکه ایشان به دنبال توسعه علمی کشور است. باید یاد آور شد در این مدت مردم مناطق محروم حدود ۱۰میلیارد تومان به دانشگاه آقای احمدی نژاد کمک کرده اند که این موضوع نشان دهنده اقبال ایشان در مناطق محروم است بنابراین نباید عده ای به دنبال غرض ورزی سیاسی باشند. وی تاکید کرد در رییس جمهور سابق با این مبلغ به دنبال خرید ساختمان دانشگاه است و برای جذب دانشجو از مناطق محروم به صورت بورسیه برنامه دارد.

این فعال سیاسی با انتقاد از موضع گیری هایی که در زمان انتخابات علیه احمدی نژاد صورت گرفت، خاطر نشان کرد: در زمان انتخابات به آقای احمدی نژاد تهمت می زدند که قصد انجام کودتا دارد و اکنون نیز چنین مباحثی در خصوص دانشگاه ایرانیان مطرح می کنند در حالی که بسیاری از دانشگاه های غیرانتفاعی که مربوط به مسئولین است از ابتدای امر از دفتر رییس جمهوری و دیگر نهادهای مبالغ زیادی کمک دریافت کرده اند چرا که بدون این کمک ها نمی شود دانشگاه راه اندازی کرد بنابراین به عقیده بنده این بحث هایی این روزها مطرح می شود غرض ورزی است.

تقریبا ۸۰ درصد مدارس غیر انتفاعی شیراز ایمن نیستند

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: رامین طالبی مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز در نشست خبری گفت: از دو سال پیش همزمان با انقلاب عمرانی در شهر شیراز شاهد انقلاب امنیت و ایمنی در سراسر شهر شیراز هستیم. وی افزود این خدمات ایمنی به موازات کارهای عمرانی انجام شده ولی چون مردم کمتر با آن سرو کار دارند عملا چندان دیده نمی شود.

سازمان آتش نشانی بر اساس سه شاخص نیروی انسانی، تاسیسات، تجهیزات مورد ارزیابی قرار می گیرد و نیروی انسانی در این حوزه فوق العاده مهم است و نقش بسزایی در نتیجه رویدادها و حادثه ها دارد.

طالبی خاطر نشان کرد: از سال گذشته تاکنون ۱۳۰ نیروی آتش نشان مراحل گزینش و آزمون راطی کرده اند و در دو ماه آینده به مجموع ما اضافه می شوند و هم اکنون در حال برنامه ریزی و فراهم کردن بستری هستیم که تا سال آینده ۱۳۰ نفر دیگر هم به نیروی کاری خود اضافه کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد با اضافه کردن این افرادی بخشی از مشکلات خود را حل کنیم. رامین طالبی مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز در ادامه گفت: در حال حاضر ۱۱۷ ایستگاه آتش نشانی در شیراز است در حالی که باید ۳۲ ایستگاه در شهر وجود داشته باشد و قطعا این کمبود در سرعت امداد رسانی تاثیر خواهد گذاشت.

وی ادامه داد: برای حل این مشکل احداث ۱۵ ایستگاه جدید در دستور کار قرار گرفته و ما امیدواریم تا پایان سال ۱۵،۹۴ ایستگاه جدید به بهره برداری برسد تا بخشی از کمبودها جبران شود. وی در خصوص ماشین آلات آتش نشانی موجود در شهر نیز گفت امروزه تقریبا ۹۰ درصد ماشین آلات اطفای آتش فرسوده هستند و برای نوسازی ۱۴۰ دستگاه هزینه بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان باید بر دازیم . طالبی ادامه داد سازمان آتش نشانی برای خرید یک بالابر ۵۴ متری ۶میلیارد تومان هزینه کرده است که در حقیقت پول دو تا از این ماشین ها تقریبا معادل هزینه قطعات غیر مهصلح دارالرحمه است.

طالبی در پایان سخنان خود با اشاره به نزدیک شدن به زمان بازگشایی مدارس گفت: تقریبا ۸۰ درصد مدارس غیر انتفاعی شیراز شرایط ایمنی برای پذیرش دانش آموز و فعالیت را ندارند.

آگهی دعوت مجمع عمومی

مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون راس ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۹۲/۱۶/۹۲ در محل انجمن صنفی کارگران به نشانی خیابان توحید کوچه امامزاده بی بی دختران برگزار می گردد. بدنبوسله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور کار جلسه:

- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل
- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
- انتخاب محل دفتر انجمن
- گزارش بیان های سالیانه توسط بازرس
- انتخاب روزنامه اصلی
- تصویب میزان حق ورودیه جدید

ضمنا از کلیه متقاضیان محترم عضویت بازرسی دعوت می شود که تقاضای کتبی خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به دفتر انجمن یا واحد تشکلات اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کازرون تحویل نمایند.

انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون و حومه